РФ

Волгоградская область

Октябрьский муниципальный район

Совет народных депутатов Антоновского  сельского поселения

РЕШЕНИЕ №      43/4
«28» февраля  2022 г.                                                                             х. Антонов
	О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Антоновском сельском поселении Октябрьского муниципального района Волгоградской области, утвержденное решением Совета народных депутатов Антоновского сельского поселения от 21.03.2018г. №48/4

 Рассмотрев протест прокурора Октябрьского района Волгоградской области от 22.02.2022 года № 7-51-2022, руководствуясь положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", а также руководствуясь Уставом Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области, Совет народных депутатов Антоновского  сельского поселения,

РЕШИЛ:

1. Удовлетворить протест прокурора Октябрьского района Волгоградской области от 22.02.2022 года № 7-51-2022.

2. Внести в Положение о бюджетном процессе в Антоновском сельском поселении Октябрьского муниципального района Волгоградской области, утвержденное решением Совета народных депутатов Антоновского сельского поселения от 21.03.2018г. № 48/4 (далее – Положение), следующее изменения:

2.1. часть 3 статьи статья 18 Положения изложить в следующей редакции:

«3. Бюджет  исполняется на основе единства кассы и подведомственности расходов.
Казначейское обслуживание исполнения бюджета осуществляется Федеральным казначейством.»
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Антоновского
сельского поселения                                            С.Е.Ерков